МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

03 мая 2012 № 6/4-МС

О ходе мероприятий по обеспечению
весеннего 2012 года призыва в
Вооруженные Силы Российской

Федерации в районе Фили-Давыдково

В соответствии с пунктом д части 19 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве, председателя призывной комиссии района Фили-Давыдково Чистякова Д.О.
2. Просить Главу управы района Фили-Давыдково Шестопалова А.Г. совместно с отделом Военного комиссариата города Москвы по Кунцевскому району, отделом внутренних дел по району Фили-Давыдково и призывной комиссией района разработать комплекс мероприятий, направленных на повышение эффективности проведения текущей призывной кампании в районе с учетом положительного опыта весеннего призыва 2011 года.
3. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Чистякову Д.О. продолжить работу по организации и проведению мероприятий, направленных на повышение эффективности патриотического воспитания детей и подростков с учетом социальной значимости службы в Вооруженных Силах страны.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

            В.И. Адам